
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002109 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
道河第106号 森垣川改修工事工事番号及び工事名
福知山市 森垣 地内工事場所
自 令和 3年 3月10日 ～ 至 令和 3年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
令和 3年 3月 5日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
施工延長 L=20.5m
河川土工N=1式 法面工A=13m2 カルバート工L=10m ブロック積工A=54m2
排水構造物工L=8m 舗装工A=135m2

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社赤井土木

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

株式会社いとう

岩田建設株式会社

株式会社梅田組

桑原建設株式会社

公正産業株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

18,736,000

18,752,000

18,768,000

18,723,000

18,725,000

18,753,000

18,736,000

18,755,000

－

－

－

失格(最低制限価格未満

失格(最低制限価格未満

－

辞退

－

辞退

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：２１，４８４千円（税抜）　最低制限価格：１８，７２９千円（税抜）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

大栄工業株式会社

大永産業株式会社

大立工業株式会社

株式会社高尾組

株式会社竜城工務店

株式会社テクノ創建

中小路建設株式会社

日産工業株式会社

ヒガシ・エンタープライズ株式会社

株式会社冨士興業

株式会社ＢＬＵＥ ＷＯＲＬＤ

株式会社丸協

メイコー建設株式会社

株式会社油利総合設備

渡辺建設株式会社

18,734,000

18,717,000

19,000,000

18,800,000

18,715,000

18,731,000

18,745,000

18,726,000

18,728,000

21,000,000

18,814,000

18,723,000

18,734,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

失格(最低制限価格未満

－

辞退

－

失格(最低制限価格未満

辞退

落札

－

失格(最低制限価格未満

失格(最低制限価格未満

－

－

失格(最低制限価格未満

－

企業名又は委任先名
項
番

備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 23,632,400 円

最低制限価格
（税込み） 20,601,900 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させなかっ
た者、その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 50,600 円  変更契約日

 変更工期 令和3年3月10日 ～ 令和3年9月30日

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第１回変更契約
・令和３年３月労務単価特例措置により変更する。
・施工に伴う適正工期を確保するため、工期を令和3年3月31日から令
和3年9月30日まで延期する。

道河第106号　森垣川改修工事

契約の相手
日産工業株式会社

福知山市字新庄渕ノ上７３４番地の１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
20,604,100 円

　
（条件付一般競争

入札の場合） （１）令和２年度福知山市建設工事指名競争入札等参加資格者名簿で「土木一
式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社又は
本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）に定める基準を満たす技術者を
当該工事に配置できること。

なし

第２回変更契約

第３回変更契約


