

## 指名及び入札状況閲覧簿（決定）

案件番号	0000002109	業務区分	建設工事
業種	土木一式	詳細業種	
工事番号及び工事名	道河第106号 森垣川改修工事		
工事場所	福知山市 森垣 地内		
工事期間	自 令和 3年 3月10日 ~ 至 令和 3年 3月31日		
入札方法	条件付一般競争入札		契約方法 総価契約
入札・見積日	令和 3年 3月 5日 11時0分 電子入札		落札方法 価格競争
概要	<p>工事内容 施工延長 L=20.5m 河川土工N=1式 法面工A=13m<sup>2</sup> カルバート工L=10m ブロック積工A=54m<sup>2</sup> 排水構造物工L=8m 舗装工A=135m<sup>2</sup></p> <p>予定価格：21,484千円（税抜） 最低制限価格：18,729千円（税抜）</p>		

項目	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
1	株式会社赤井土木	18,736,000					—
2	株式会社アシダ組	18,752,000					—
3	株式会社芦田産業	18,768,000					—
4	株式会社いとう	18,723,000					失格(最低制限価格未満)
5	岩田建設株式会社	18,725,000					失格(最低制限価格未満)
6	株式会社梅田組	18,753,000					—
7	桑原建設株式会社						辞退
8	公正産業株式会社	18,736,000					—
9	世紀建設株式会社						辞退
10	セイリョウ建設株式会社	18,755,000					—

指名及び入札状況閲覧簿

項目番号	企業名又は委任先名	1回目 入札価格(円) (評価値)	2回目 入札価格(円) (評価値)	3回目 入札価格(円) (評価値)	4回目 入札価格(円) (評価値)	5回目 入札価格(円) (評価値)	備考
11	大栄工業株式会社	18,734,000					—
12	大永産業株式会社	18,717,000					失格(最低制限価格未満)
13	大立工業株式会社	19,000,000					—
14	株式会社高尾組						辞退
15	株式会社竜城工務店	18,800,000					—
16	株式会社テクノ創建	18,715,000					失格(最低制限価格未満)
17	中小路建設株式会社						辞退
18	日産工業株式会社	18,731,000					落札
19	ヒガシ・エンタープライズ株式会社	18,745,000					—
20	株式会社富士興業	18,726,000					失格(最低制限価格未満)
21	株式会社BL U E W O R L D	18,728,000					失格(最低制限価格未満)
22	株式会社丸協	21,000,000					—
23	マイコ一建設株式会社	18,814,000					—
24	株式会社油利総合設備	18,723,000					失格(最低制限価格未満)
25	渡辺建設株式会社	18,734,000					—

## 道河第106号 森垣川改修工事

契約の相手	名 称	日産工業株式会社					
	住 所	福知山市字新庄渕ノ上 734 番地の1					
契約金額 (消費税及び地方消費税を含む)	20,604,100 円		最高予定価格 (税込み)	23,632,400 円			
			最低制限価格 (税込み)	20,601,900 円			
(条件付一般競争入札の場合)	当該資格 (入札参加条件)	<p>(1) 令和2年度福知山市建設工事指名競争入札等参加資格者名簿で「土木一式」のA1等級又はA等級に登録されている者のうち、福知山市内に本店又は本店を有するものであること。</p> <p>(2) 建設業法(昭和24年法律第100号)に定める基準を満たす技術者を当該工事に配置できること。</p>					
	参加させなかつた者、その理由	なし					
(指名競争入札の場合) 指名者の指名理由							
(随意契約の場合) 相手方の選定理由							
第1回変更契約	変更額	50,600 円	変更契約日				
	変更工期	令和3年3月10日	～	令和3年9月30日			
	変更理由	<ul style="list-style-type: none"> <li>令和3年3月労務単価特例措置により変更する。</li> <li>施工に伴う適正工期を確保するため、工期を令和3年3月31日から令和3年9月30日まで延期する。</li> </ul>					
第2回変更契約	変更額		変更契約日				
	変更工期		～				
	変更理由						
第3回変更契約	変更額		変更契約日				
	変更工期	～					
	変更理由						